yTB
OP OOO «Aabyxar
WEPHQBM HA OA.

MEHIKO - HA 1 MIOHA 2023 OOA

3ABTPAK ( C 12 NIET)
MACIIO NOPLMAMM
KALUA MOJ. OBCAHASA C MAC/IOM
YA C MOSIOKOM
XNEB MUEHUYHBIN
ABMNOKM CB. NOPLIMSAMM
UTOro

OBEf ( C 12 NET)
CANNAT 13 CB. MOMUAOPOB M OrYPLIOB
CYN KAPTO®ENbHbI C FOPOXOM NTULEN
NTULIA (®UNE) TYLLEHHAS B CMET. COYCE
MAKAPOHb| OTBAPHbIE
YA C dPYKTOBLIM COKOM
XNEB PYKAHOW

UTOrro

BCElo

3AB.MPOU3BOACTBOM:
OKOHOMUCT MO LEHAM:

FN.BYXTANTEP: ﬁrﬁ/

LeHa.py6. BbIxoa.rp.

6,72 10
12,29 200/5
5,96 200.
3,23 50
11,06 100.
39,26

13,99 100.
11,14 250/5
33,98 50/50
7,65 180
7,14 200.
2,84 60
76,74

116

Genkn

0,05
11,45
1,6
3,04
0,4
16,54

0,9
7,08
14,28
6,38
0,34
4,5
33,48

~COr, ﬂACOBAHO

KUpbI

7,25
10,35
1,65
0.34
0.4
19,99

10,11
3,62
19,35
10,9
0,02
0,9
44,9

yrnesogs

0,08
26,31
17,36
19,44

9,8
72,99

3,47
19,96
7,27
41
24,53
25,8
122,03

TPO®VMOBA J1.M.
MNABNOBA C.B.
ErOPOBA N.W.

3HeprerT.
LIeHH. ,KKan.

66
244
86
96
45
537

109
147
248
287
95
126
1012

1549



